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Valtiovarainministeriölle 

 

VM086:00/2024, VN/13375/2024 

Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi liittyen verokantamuutoksiin 

 

Valtiovarainministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta hallituksen esitykseksi edus-
kunnalle laiksi arvonlisäverolain 84 ja 85 b §:n ja eräistä vakuutusmaksuista suoritettavasta 
verosta annetun lain 3 §:n muuttamisesta. 

Suomen Veroasiantuntijat ry (”SVA”) kiittää lausuntopyynnöstä ja lausuu asiasta seuraa-
vaa: 

SVA pyytää kiinnittämään huomiota esitettyyn muutoksen voimaantulon todella nopeaan 
aikatauluun. Varsinkin arvonlisävero liittyy arvonlisäverollisessa liiketoiminnassa olennai-
sena osana kaikkea päivittäistä toimintaa. Verokantamuutos aiheuttaa toimenpiteitä kirjan-
pitojärjestelmiin ja koodeihin, laskupohjiin, kaikkiin osto- ja myyntisopimuksiin, hinnastoihin 
jne. Oma kysymyksensä on myös se, onko yritysten mahdollista muuttaa verokanta kesken 
sopimuskauden. 

Verokantamuutoksesta aiheutuu yrityksille siten melko paljon ylimääräistä työtä riippuen 
myös asiakaskunnan laajuudesta. Ongelmia voi ilmetä myös siinä, pystyvätkö kaikki jär-
jestelmät ilman mitään muutoksia käsittelemään desimaaliluvuksi muuttuvaa arvonlisäve-
rokantaa. Mikäli järjestelmiin tarvitaan muutoksia, pystyvätkö järjestelmätoimittajat tuotta-
maan tämän palvelun ajoissa. Kaiken tämän lisäksi Suomessa kesälomakausi osuu juuri 
kriittiseen kohtaan ennen muutoksen voimaan astumista. Näin ollen tarvittavien muutok-
sien tekemiseksi on käytännössä entistä vähemmän aikaa ja normaalista poiketen myös 
vajaat resurssit. Kaikki edellä mainitut asiat muodostavat arvonlisäveroa oma-aloitteisesti 
veronsaajille kerääville yhtiöille melkoisen haasteen. 

SVA ymmärtää Suomen valtion tarpeen kerätä enemmän verotuloja arvonlisäverokantaa 
ja vakuutusmaksuverokantaa nostamalla, mutta SVA pyytää valtiovarainministeriötä vielä 
harkitsemaan muutoksen voimaantuloajankohtaa eli voitaisiinko korotettuja verokantoja 
lähteä soveltamaan vasta seuraavan vuoden alusta lukien eli säännös tulisi voimaan 
1.1.2025. Kaiken muun lisäksi tällöin myös esim. vuosialennukset olisi helpompi käsitellä, 
koska verokanta ei muutu kesken vuoden.  
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